
VSS Nederland BV

Telfordstraat 11m Tel +31 38 42 89 420 E-mail info@vssnederland.nl

8013 RL Zwolle Fax +31 38 42 89 429 Website www.vssnederland.nl

TL-SM311LS

Specificaties

Enkele modus miniGBIC module, 1.25Gbps

Ondersteuning van full-duplex

Maximale kabel lengte: 10KM

Single-mode Fiber, 9/125 um Single-mode

Wave length: 1310nm

IEEE 802.3z, CSMA/CD, TCP/IP

Ondersteunt Pull-or-Plug met voeding op de switches

Voeding: interne voeding van switches: 3.3V

Omschrijving

De TL-SM311 Fiber Module Cards serie is geïntroduceerd om de overdrachtsafstand te vergroten. Deze modules kunnen de afstand tot enkele

kilometers, zelfs tientallen kilometers uitbreiden en ze voldoen in de regel aan de afstandsvereisten van LAN. 


